[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.09.2019                          г. Малая Вишера                                 №  62/5 – 3
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района чевертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5
В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах  выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 от 9 сентября 2019 года
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать выборы депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

2.Считать избранными депутатами Совета  депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5:
Андрееву Оксану Николаевну;
Жабина Сергея Александровича;

Михайлову Ольгу Владиславовну.

3.Направить  настоящее постановление для опубликования в газету «Малая Вишера».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева